- Non habet Deus nolle, aut velle respectu peccati. 148. c, d
 Habet non velle respectu peccati. 148. c, d, 149. a
 Deus non vult peccata. ibid. d, 149. b, c, 150. a, 151. e, 154. a
 Vult non impedire. 148. e, 149. b
 Vult permittere. 148. c, 149. b, c, 150. a, e, 154. e
 Vult ordinare, vult punire. 148. e, 153. d, e
 Non habet Deus positivè voluntatem beneplaciti, respectu peccati. 148. d, 149. a, 153. e
 Voluntate signi Deus non vult fieri peccata. ibid.
 Voluntas beneplaciti est absoluta. 149. a
 Voluntas signi non est absoluta, sed conditionata. ibid. a, d
 Cur dicitur conditionata. 149. a
 Qui prohibet ne quid fiat, vult id non fieri, vel si fiat, puniri. 149. a, b, c, & seq.
 Peccatum non fit præter, sed contra Dei voluntatem, quomodo. 149. b, c, d
 Hoc ipso quod facit quis contra voluntatem Dei, fit voluntas Dei. 149. b, d
 Non fiunt peccata præter voluntatem Dei, quia non fierent, si non sincerè. 148. b, 149. d
 Velle fieri mala, est malæ voluntatis. 150. a
 Velle permittere mala, potest esse bonæ voluntatis in Deo. 147. d, e, 148. a, b, 150. b
 Deus voluntate agit, & quidquid vult fieri, facit. 150. c, 152. b, 154. b, c, & seq. 571. c, d, & seq. 808. a
 Si Deus vellet fieri mala, ipse faceret mala. 150. c
 Deus non vult mala per se. In malis nunquam Deus vult, quod homines volunt. 151. c, d
 Quæ mala potest Deus bona voluntate velle, homines autem mala. 151. d, e, 1040. d, e
 Voluntas hominis aliquando magis congruet cum bona voluntate Dei, si nollet quod vult Deus, quàm quando vult, quod Deus. 151. d, e, 155. a
 Voluntate mala Iudæ vsus est Deus ad maxima bona. 154. c, 155. a
 Voluntas propria est causa peccati. 155. c, d, 162. e, & seq.
 Voluntas malæ non est causa efficiens, sed deficiens. 162. c
 Voluntas producit actum non conformem rationi, quia non respicit regulam rationis, dum operatur. 162. c
 Voluntas liberè operatur, vel non operatur. 163. a
 Voluntas Dei est regula omnis bonæ actionis. 163. d
 Voluntas non peccat, vt est à Deo, sed vt defecit à Deo. 166. b
 Voluntas propria quomodo ruina hominis. 176. e, 177. d, e
 Voluntas obiectum est solum bonum. 178. d, 519. b, 531. d
 Voluntas sapè præuenit perfectam rationis deliberationem. 187. d, e
 Voluntatis vulnus difficultas, ex qua oritur dolor. 380. c, d, & seq.
 Voluntatis vulnera ex peccato originis. 177. c, 380. c, d, & seq. 386. c, 390. c, d
 Voluntatis humanæ perversitas in negligendo cultum veri Dei & colendo Deos falsos. 381. d, e
 Magna inconstantia voluntatis humanæ. 381. c, 382. a
 Magna ægritudo. 381. e
 Voluntatis malitia non fuit in primis parentibus ante peccatum. 388. a, c
 Voluntas Dei est efficacissima. 415. c, 439. a, b, c
 Nostra in bonis quomodo se habet vt pedissequa. 442. c, d, e, 703. b
 Voluntas per amorem immediatius Deus attingit in hac vita, quàm intellectus per fidem. 422. c, 423. a
 Voluntatis libertas peccato debilitata. 427. b
 Voluntatis nostræ est consentire vel dissentire. 441. a
 Voluntas bona, donum Dei est. 441. a, 441. b, d
 Voluntas efficax est sine difficultate. 443. b, 444. d, e, 447. c, d, e
 Voluntas vt mouetur à Deo, quomodo mouens, quomodo mota. 448. c, d
 Voluntas præparatur à Domino. 451. d, 703. a, & seq. 711. e, & seq.
 Voluntate antecedente Deus vult omnes saluos fieri. 454. d, 472. a, b, c
 Voluntate absoluta Deus vult aliquos saluare, alios non. 472. b
 Voluntas glorificandi prior est prædestinatione. 493. d
 Voluntas & liberum arbitrium, quomodo differunt. 506. e, 510. c, d
 Voluntas simplex & voluntas vt est principium electionis. 510. c, 517. c
 Voluntas simplex potest intelligi cum libertate à sola coactione, non autem vt est principium electionis. 510. c, 514. a
 Voluntas nostra quomodo libera, quomodo non, in petenda beatitudine. 511. a, b, c, & seq.
 Quomodo libera post hanc vitam. 511. b
 Voluntas se & alias pœnitentias mouet. 517. c, d, & seq.
 Voluntas simplex est impossibile. 517. c
- Voluntas quomodo libera à coactione. 518. a
 Voluntas est appetitus rationalis. 518. e, 519. a, b, c, & seq.
 Est principium liberarum actionum. 520. e, 521. c, d
 Voluntas humana, ex nihilo creata. 163. b
 Voluntatis obiectum nõ est bonum in se, sed vt à ratione tale indicatur. 525. c
 Voluntas quomodo potest dici potentia actiua & passiua. 529. c
 Quomodo se mouet, quomodo ab intellectu mouetur. ibid. & seq.
 Quomodo mouetur necessariò, & habet se per modum causæ naturalis. 530. a
 Voluntatis obiectum est bonum. 111. c, 127. d, e, 178. d, 519. b, 531. d, Probatur rationibus. 531. c, d, e, & seq. Et soluntur obiectiones. 532. b, c, d, & seq.
 Voluntas mouet se ex appetitione finis. 156. d
 Voluntas sapientia, & sapientia volutati in Deo semper conformis. 544. b
 Voluntas Dei ad res creatas habet ordinem contingentem. 544. c
 Voluntatis diuinæ actus quoad substantiam & entitatem, ab æterno fuit determinatus, non tamen respectu rei creatæ. 544. d
 Voluntas potest à Deo quatuor modis inclinari ad aliquid petendum vel fugiendum. 569. d, e
 Voluntas hominis efficienter per gratiam & virtutes inclinatur ad bonas actiones. 569. d
 Voluntas à passione vehementer nonnunquam rapitur ad consensum. ibid.
 Quomodo conditionis voluntas sit rerum necessitas. 571. c
 Voluntas humanas quocunque vult Deus inclinat. 571. c, d, & seq.
 Ad voluntatem humanam referenda est determinatio particularis, vniuersalis verò ad Deum. 577. a, b, c, & seq.
 Voluntatem humanam non esse à Deo prædeterminatam, sed esse liberam relictam. 577. c, d, e, 578. b
 Voluntate humana operante, cooperatur Deus, non contra. 578. c, 579. a, b
 In voluntate tria considerantur, quando determinat se ad opus. 579. b, c
 Voluntas nostra Dei motione liberè vtitur. 582. d, e, 583. c
 Voluntatis determinatio negatiua quid. 583. a
 Voluntas diuina est causa rerum omnium, sed in liberis particularibus nihil decernit, nisi præcognita determinatione secundarum causarum. 584. a, b
 Voluntas non necessitatur à passione physicè, sed moraliter. 605. b
 Voluntas sine charitate est vitiosa cupiditas. 618. a, b
 Voluntas mala quomodo potest operari aliquid boni, & bona aliquid mali. 619. b
 Voluntas non cogitur, sed suadetur. 658. b
 Voluntas nostra comitatur, non ducit, pedissequa est, non præuia. 442. c, d, e, 703. b
 Voluntas nostræ non sunt sub necessitate. 704. b, c, d
 Voluntatis est credere, & non credere, consentire vel non. 703. c, d, e, & seq. 704. e, & seq.
 Voluntas nostra quomodo præparatur à Deo, quomodo à nobis. 411. d, 704. a, b, & seq. 711. e, 712. a, b, & seq.
 Voluntas Dei alia signi, alia beneplaciti. 149. a, 1039. e, & seq.
 Voluntas signi sunt præcepta & prohibitiones, quibus Deus nobis significat, quid agi, quid non agi à nobis velit. ibid. & seq.
 Beneplaciti est, qua Deus vult absolutè aliquid fieri, qua semper impletur. ibid. & seq.
 Voluntas hominis non debet semper velle id, quod Deus vult fieri voluntate beneplaciti. ibid. 1040. d, & seq.
 Voluntati beneplaciti Dei non obmurmurandum. 1041. a
 Voluntas signi totis viribus nobis perficienda. ibid.
- Voluptas.*
- Voluptas quædam ante omnia peccatum præcurrit. 295. e, 296. a, b, 301. a, b, c, & seq.
 Adolescentes ad insaniam redigit. 383. c
 Voluptas corporis domina sæuissima. 387. d
 Sapientia repugnat. ibid.
 Pestis omnium capitalissima. ibid.
- Z.
- Zwingliani.*
- Zwinglianorum hæresis quæ fit circa Sacramentum Eucharistiæ, & circa corporis Christi omni-præsentiam. 1193. a, b